
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

13 03 2024 Нетішин № 90/2024-н  

 

 

Про внесення змін до наказу 

начальника Нетішинської міської 

військової адміністрації від 08 березня 

2024 року № 88/2024-н «Про 

включення об’єкта оренди до Переліку 

другого типу» 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», указу Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Розпорядження Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області» та з метою розгляду листа управління освіти 

виконавчого комітету Нетішинської міської ради, зареєстрованого у 

Нетішинській міській військовій адміністрації 21 лютого 2024 року за 23/186-02-

10/2024 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Внести до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 08 березня 2024 року № 88/2024-н «Про включення об’єкта 

оренди до Переліку другого типу» такі зміни: 

пункт 1 наказу викласти в такій редакції: 

 

«1. Включити до переліку другого типу приміщення, які розташовані в 

будівлі управління освіти виконавчого комітету Нетішинської міської ради, яка 

розташована за адресою: 30100, Хмельницька область, Шепетівського району, 

м.Нетішин, вул. Чорновола, 4, а саме: 

частину будівлі - 574,5 кв.м. (приміщення №№ 18, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81 82, 83, 96 по першому поверсі; приміщення №№ 44, 



2 
 

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, ІХ по 

другому поверсі); 

частину будівлі - 473,6 кв.м. (приміщення №№ 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 34, 35, 36, 46, 80, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 

103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, V по першому поверсі); 

частину будівлі - 215,3 кв.м. (приміщення №№ 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60, 61, 62 по першому поверсі); 

частину будівлі – 54,5 кв.м. (приміщення № 84 по першому поверсі; 

приміщення №№ 12, 13 по другому поверсі), 

 

для передачі в оренду без проведення аукціону з цільовим призначенням – для 

здійснення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування, інших установ і організацій, діяльність яких фінансується 

коштом державного, або місцевих бюджетів.». 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


